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رایزنی ایران برای برگزاری نشست پارلمانی بحران سوریه/ برای سوریه حتی در عربستان
حاضر به گفتگو هستیم

وزیر امورخارجه کشورمان گفت: در حال رایزنی برای برگزاری یک نشست پارلمانی در ایران یا هر کشور دیگری برای حل

بحران سوریه هستیم و این اقدام را از امروز آغاز کرده ایم.

صالحی در حاشیه اجلاس بیداری اسلامی خبر داد؛
رایزنی ایران برای برگزاری نشست پارلمانی بحران سوریه/ برای سوریه حتی در عربستان حاضر به گفتگو هستیم

وزیر امورخارجه کشورمان گفت: در حال رایزنی برای برگزاری یک نشست پارلمانی در ایران یا هر کشور دیگری برای حل بحران سوریه
هستیم و این اقدام را از امروز آغاز کرده ایم.

به گزارش خبرنگار مهر، علی اکبر صالحی وزیر امورخارجه کشورمان در حاشیه اجلاس علما و بیداری اسلامی که از روز گذشته در محل
اجلاس سران در حال برگزاری است، گفت: در حال رایزنی برای برگزاری یک نشست پارلمانی در ایران یا هر کشور دیگری برای حل

بحران سوریه هستیم و این اقدام را از امروز آغاز کرده ایم.

وی افزود: در این باره در حال رایزنی هستیم و هنوز کشور خاصی مدنظرمان نیست.

صالحی همچنین به اجلاس علما و بیداری اسلامی اشاره کرد و گفت: اقبالی که از علما شاهد هستیم اذعان دارد که مردم و ملتهای
جهان اسلام الگوی به عنوان جمهوری اسلامی برای خود دارند و برگزاری این نشستها نشان می دهد که ما آن جیزی را که دشمنان می

خواهند بپوشاند نشان می دهیم و آنچه را غربیها نمی خواهند بازگو شود بیان می کنیم به سمع و نظر دوستداران اسلام می رسانیم.

وی در پاسخ به سوالی درباره سوریه و سفر مسئولین مصری به تهران و رایزنی در اینباره گفت: مصر مبتکر یک پیشنهاد 4 جانبه برای
کشورهای مصر، ایران، ترکیه و عربستان درباره سوریه بود که تاکنون چند جلسه وزرای خارجه و یک جلسه روسای کشورها در این باره

داشته ایم.

وی با اشاره به اینکه در حال پی گیری برای عملی شدن پیشنهاد آقای مرسی هستیم بیان کرد: مدتی بود این پیشنهاد یک مقدار به
حاشیه رفته بود. در تماسی که هفته پیش با وزیر امورخارجه مصر داشتم تقاضا کردیم که پیشنهاد مرسی را فعال کنیم وی با اشاره به
سفر هیات مصری از طرف مرسی به ایران بیان کرد: این هیات در رابطه این پیشنهاد به ایران آمد و همانطور که اعلام کرده اند
پیشنهاد شده جلسه 4 جانبه وزرای خارجه برگزار شود و ما پیشنهاد کردیم این جلسه در تهران باشد و در غیر این صورت درهر کشور

دیگری از جمله عربستان باشد آمادگی حضور را داریم.
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